
31991R3777

24.12.1991.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 356/45

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 3777/91
(1991. gada 18. decembris),

ar ko izsludina pastāvīgu uzaicinājumu uz konkursu, lai pārdotu izmantošanai Kopienā intervences
aģentūru glabāto vīna spirtu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 16. marta Regulu (EEK)
Nr. 822/87 par vīna tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1734/91 (2),

ņemot vērā Padomes 1988. gada 12. decembra Regulu (EEK)
Nr. 3877/88, ar ko nosaka vispārīgus noteikumus tāda alkohola
realizācijai, kurš iegūts Regulas (EEK) Nr. 822/87 35., 36. un
39. pantā minēto destilācijas darbību rezultātā un atrodas inter-
vences aģentūru rīcībā (3), un jo īpaši tās 1. pantu,

tā kā Komisijas Regula (EEK) Nr. 1780/89 (4), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3776/91 (5), nosaka sīki izstrā-
dātas normas tāda alkohola realizācijai, kas iegūts Regulas (EEK)
Nr. 822/87 35., 36. un 39. pantā minēto destilācijas darbību
rezultātā un atrodas intervences aģentūru rīcībā; tā kā noteikumi
par pastāvīgu uzaicinājumu uz konkursu ir grozīti ar Regulu (EEK)
Nr. 3776/91;

tā kā spirta uzglabāšanas izmaksu dēļ ir vēlams izsludināt pastā-
vīgu uzaicinājumu uz konkursu, lai sāktu tirgot vīna spirtu jau-
nām rūpnieciskām vajadzībām;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Vīna pārvaldības
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Izsludina pastāvīgu uzaicinājumu uz konkursu, lai pārdotu
spirtu, kura stiprums ir 100 tilp. %, kas iegūts Regulas (EEK)
Nr. 822/87 35., 36. un 39. pantā minēto destilācijas darbību
rezultātā un atrodas Spānijas, Francijas, Itālijas un Grieķijas inter-
vences aģentūru rīcībā.

2. Konkursa kārtībā piešķirtā spirta daudzums gadā nedrīkst pār-
sniegt 400 000 hektolitrus.

3. Pārdošanai piedāvāto spirtu izlieto Kopienā saskaņā ar Regu-
las (EEK) Nr. 1780/89 2. pantu.

2. pants

Pārdošana norit saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 1780/89 un jo īpaši
tās 2. līdz 9. un 29. līdz 38. pantu.

3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1991. gada 18. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Ray MAC SHARRY

(1) OV L 84, 27.3.1987., 1. lpp.
(2) OV L 163, 26.6.1991., 6. lpp.
(3) OV L 346, 15.12.1988., 7. lpp.
(4) OV L 178, 24.6.1989., 1. lpp.
(5) OV L 356, 24.12.1991., 43. lpp.

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 165


